12559 COCKTAIL DE FRUTAS NOVAFRUTA X567GR. 18,00 UND $1.212,75 0% $21.830

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$403.449
$0
$76.655
$0

$480.104

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10841 CAJA DURAZNO CUBITOS CENTAURO 24X580GR. 1,00 CAJ $51.687,30 0% $51.687

12477 CAJA ARVEJITAS ENTERAS EL JARDIN 48x310gr. 1,00 CAJ $27.556,20 0% $27.556